

## みどりの未来 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	13	1		9,120	-9,120	調査研究	11事務費	公文書複写料	
7	15	2		2,850	-11,970	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(7月分)	
7	15	3		4,300	-16,270	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(8月分)	
7	15	4		4,300	-20,570	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(9月分)	
7	20		600,000		579,430	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7~9月分)	
7	30	5		2,483	576,947	調査研究	11事務費	尼崎市議会会派みどりの未来 印鑑	
7	30	6		400	576,547	調査研究	11事務費	公文書複写料	
8	16	7		9,130	567,417	調査研究	7図書購入費	わが国における精神病に関する最近の施設、	精神病患者自宅監査の実況、子どものための精神医学
8	28	8		8,000	559,417	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	オンライン(2名)
9	14	9		161,920	397,497	調査研究	9備品費	リコー製複合機、設置調整料、	移動費
9	28	10		7,887	389,610	調査研究	11事務費	コピー用紙	
10	27	11		6,556	383,054	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8、9月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
10	8	12		17,854	365,200	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(9月分)	
10	9	13		3,104	362,096	調査研究	7図書購入費	新基本法コンメンタール 地方自治法	
10	12	14		10,670	351,426	調査研究	11事務費	パソコンリース料(9月分)	
10	16	15		5,800	345,626	調査研究	7図書購入費	住民投票の総て(第2版)	
10	20		1,200,000		1,545,626	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	26	17		4,300	1,541,326	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(10月分)	引き落とし(神戸新聞)
11	4	18		10,670	1,530,656	調査研究	11事務費	パソコンリース料(10月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
11	5	19		968	1,529,688	調査研究	7図書購入費	デジタル・ファンズム日本の資産と主権が消える	
11	19	20		2,184	1,527,504	調査研究	7図書購入費	これならわかるテレワークの導入実務と労務管理	
11	22	21		6,787	1,520,717	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(10月分)	引き落とし(第一電子)
11	26	22		4,300	1,516,417	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(11月分)	引き落とし(神戸新聞)
11	29	23		2,178	1,514,239	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
12	3	24		1,650	1,512,589	調査研究	7図書購入費	ひとりも、死なせへん	
12	3	25		10,670	1,501,919	調査研究	11事務費	パソコンリース料(11月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
12	20	26		6,601	1,495,318	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(11月分)	引き落とし(第一電子)
12	27	27		4,300	1,491,018	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(12月分)	引き落とし(神戸新聞)
12	27	28		3,036	1,487,982	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
1	4	29		10,670	1,477,312	調査研究	11事務費	パソコンリース料(12月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
1	10	30		492	1,476,820	調査研究	11事務費	コピー用紙	
1	12	31		20,000	1,456,820	調査研究	6広報費	会派報 デザイン費	
1	13	32		405,500	1,051,320	調査研究	6広報費	会派報 印刷費(100,000枚)	
1	14	33		12,738	1,038,582	調査研究	7図書購入費	ルポ コロナ禍で追いつめられる女性たち、 Q&A障害のある人に役立つ法律知識、	どんな場面も切り抜ける！公務員の議会答弁術、 PPP/PFIに取組むときに最初に読む本、現場のプロが やさしく書いた自治体の滞納整理術
1	20	34		11,563	1,027,019	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(12月分)	引き落とし(第一電子)
1	26	35		4,300	1,022,719	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(1月分)	引き落とし(神戸新聞)
1	27	36		3,036	1,019,683	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
2	3	37		10,670	1,009,013	調査研究	11事務費	パソコンリース料(1月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
2	9	38		2,000	1,007,013	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	オンラインセミナー1名
2	21	39		6,641	1,000,372	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(1月分)	引き落とし(第一電子)
2	28	40		4,300	996,072	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(2月分)	引き落とし(神戸新聞)
2	28	41		3,036	993,036	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
3	2	42		28,000	965,036	調査研究	6広報費	会派報 ポスティング費(7,000部)	
3	2	43		10,000	955,036	調査研究	6広報費	会派報 ポスティング費(2,500部)	
3	3	44		347,600	607,436	調査研究	6広報費	会派報 ポスティング費(79,000部)	
3	3	45		10,670	596,766	調査研究	11事務費	パソコンリース料(2月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
3	4	46		32,000	564,766	調査研究	6広報費	会派報 ポスティング費(8,000部)	
3	22	47		13,239	551,527	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(2月分)	引き落とし(第一電子)
3	28	48		4,300	547,227	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(3月分)	引き落とし(神戸新聞)
3	28	49		3,036	544,191	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
4	4	50		10,670	533,521	調査研究	11事務費	パソコンリース料(3月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
4	20	51		16,153	517,368	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(3月分)	引き落とし(第一電子)
4	27	52		3,036	514,332	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)

1,800,000 1,285,668

1,800,000 交付額

71.43% 執行率